


DESPACHO

A Senhora
Joseane da Silva Ferreira
Diretora Administrativa

Encaminho o presente autos, para que seja realizada a pesquisa de preços dos itens discriminados na relação constante no Termo de Referência, com vistas a realização de procedimento licitatório para **Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais gráficos impressos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Coelho Neto/MA.**

Cordialmente,

Coelho Neto (MA), 27 de junho de 2023.



José Ribamar dos Santos Alves Júnior
Presidente da Câmara Municipal de Coelho Neto/MA

PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

Objeto: Fornecimento de materiais gráficos impressos

A Câmara Municipal de Coelho Neto/MA, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ nº 06.779.540/0001-00, com sede na Rua Rio Branco, s/n, Centro, Coelho Neto, Maranhão, através de sua Diretora administrativa, que esta subscreve, solicita a colaboração dessa empresa no sentido de enviar proposta de preços para a **Contratação de empresa especializada para fornecimento de materiais gráficos impressos, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Coelho Neto/MA.**

Caso seja de seu interesse participar desta cotação de preços, solicitamos que envie a proposta de preços, conforme modelo em Anexo.

ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS DOS SERVIÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE
01	Capas de processos 33x48 imp 1x0 cores 180g	UND	250
02	Envelopes timbrados 24X34 cm impressão policromia	UND	400
03	Envelopes timbrados 18X25 cm impressão policromia	UND	400
04	Cartão de protocolo 10x15 cm ap 180g 1x0 cores	UND	400
05	Papel timbrado tam 21x31 cm papel 75g imp policromia	Bloco	50
06	Blocos de Anotação c/ 100 fls tam 15x21 cm papel 75g imp 4x0 cores c/ timbre	Bloco	80
07	Requisição de Material c/ 100 fls 50x02 vias formato 15x21 cm papel ap 56g	Bloco	40
08	Carimbo Automático formato 17x40 mm	UND	10
09	Carimbo Automático formato 21x49 mm	UND	5
10	Jornal diversos c/ 4 páginas 31x45 cm imp policromia frente e verso	UND	1000
11	Jornal diversos c/ 8 páginas 31x45 cm imp policromia frente e verso	UND	1000
12	Cartilha, papel couchê liso, 4x4 cores, até 16 páginas	UND	400
13	Banner em lona Digital Tam 60x90 cm	UND	2
14	Banner em lona Digital Tam 90x120 cm	UND	2

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA

Rua Rio Branco, s/nº - Bairro Centro | CEP 65.620-000 | CNPJ: 06.779.540/0001-00 | Telefone: (98)3473-3187

E-mail: camaramunicipalcn8@gmail.com



15	Faixa em lona impressão digital 300x70 cm c/ acabamento nas extremidades	UND	4
16	Plotagem de Veículos e motos c/ adesivo impresso imp digital	mt ²	5
17	Adesivo impressão digital c/ aplicação em paredes	mt ²	10
18	Capa em papel Triplex 250g 4x0 cores c/ Bolso e laminação Brilho	UND	400
19	Crachás 10x15 cm papel fotografia a prova d'água 300g 4x0 colorido c/ cordão	UND	100
20	Folder formato 22x32 cm papel cochê 115g impressão policromia	UND	1000
21	Panfleto formato 15x21 cm papel cochê 115g impressão 4x4 cores	UND	450
22	Cartaz Formato 31x45 cm papel cochê 90 g impressão policromia	UND	450
23	Adesivos autocolante formato 15x21cm impressão digital	UND	100
24	Lona imp digital 440g alta resolução c/ acabamento em ilhós ou bastão nas extremidades	mt ²	7
25	Agenda 15x21 cm, Capa dura 4x4 cores, guarda 4x4 cores papel couche 300g Miolo c/300 paginas ap 75g 1x1 cores acabamento em Wire-o	UND	40
26	Convites 21x16 cm em policromia, papel couchê 250 g c/ envelope timbrado	UND	200
27	Livro 15x21 cm c/até 300 páginas: capa papel supremo 250g c/ laminação Miolo: papel ap 75g 1x1 cores c/ acabamento costurado e cola hotmelt	UND	20
28	Adesivo perfurado	mt ²	5

O prazo de validade da Proposta (em algarismo e por extenso), não podendo ser inferior a 60 (sessenta) dias corridos, contados a partir do envio da proposta.

A proposta deverá serem encaminhada por meio eletrônico, através do e-mail: licitacaocamaracoelhoneto@hotmail.com, ou serem entregues na sala da Diretora Administrativa na sede da Câmara Municipal, no horário das 08:00h (oito boras) às 13:00h (treze boras), no prazo máximo de até 05 (cinco) dias úteis a contar do recebimento deste.

A apresentação da proposta solicitada, pressupõe conhecimento de todos os dados e informações necessárias ao seu preparo e aceitação das condições estipuladas nesta solicitação.



**CÂMARA MUNICIPAL DE
COELHO NETO**

TEMPO DE NOVAS CONQUISTAS

PA Nº 021/2023
FLS: 20
ASS: Ferreira.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiterarmos nossos mais sinceros votos de consideração.

Coelho Neto (MA), 28 de junho de 2023.

Joseane da Silva Ferreira

Portaria nº 036/2023

Diretora Administrativa

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA

Rua Rio Branco, s/nº - Bairro Centro | CEP 65.620-000 | CNPJ: 06.779.540/0001-00 | Telefone: (98)3473-3187

E-mail: camaramunicipalcn8@gmail.com

ANEXO I - ORÇAMENTO

À Câmara Municipal de Coelho Neto/MA
R. Rio Branco, S/n - Centro, Coelho Neto - MA, 65620-000

1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA	
RAZÃO SOCIAL:	CNPJ/CPF:
ENDEREÇO:	
E-MAIL	TELEFONE:
DADOS BANCÁRIOS: AGÊNCIA:	C/C:

2. DADOS DO MATERIAL/SERVIÇO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1					
2					
3					

VALOR TOTAL: R\$ XXXXX,XXX (REDIGIR POR EXTENSO)

Informações relevantes da proposta:

1. O presente orçamento tem validade de 60 (sessenta) dias;
2. O Prazo de entrega/execução é de 08 (oito) dias corridos, contados a partir do envio da nota de empenho;
3. O preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos (obrigações sociais, impostos, taxas, etc.) e frete, se for o caso;
4. Declaro conhecimento do Termo de Referência e que possuo condições de execução do objeto;

Coelho Neto/MA, XX de XXXXXXXX de 202X.

(Nome completo, CPF e assinatura por certificação digital ou manuscritas do responsável legal da empresa)

PROPOSTA que faz F.P BORGES GRAFICA E EDITORA CNPJ / MF - 07.829.743, / 0001-18 firma estabelecida à Av. Sen Alexandre Costa 16 Dinir Silva • , CEP.65.600-000, em Caxias - Ma À CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO (MA)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Capas de processos 33x48 imp 1x0 cores 180g	UND	250	1,50	375,00
2	Envelopes timbrados 24X34 cm impressão policromia	UND	400	2,00	800,00
3	Envelopes timbrados 18X25 cm impressão policromia	UND	400	1,80	720,00
4	Cartão de protocolo 10x15 cm ap 180g 1x0 cores	UND	400	0,50	200,00
5	Papel timbrado tam 21x31 cm papel 75g imp policromia	Bloco	50	17,00	850,00
6	Blocos de Anotação c/ 100 fls tam 15x21 cm papel 75g imp 4x0 cores c/ timbre	Bloco	80	8,00	640,00
7	Requisição de Material c/ 100 fls 50x02 vias formato 15x21 cm papel ap 56g	Bloco	40	10,00	400,00
8	Carimbo Automático formato 17x40 mm	UND	10	80,00	800,00
9	Carimbo Automático formato 21x49 mm	UND	5	90,00	450,00
10	Jornal diversos c/ 4 paginas 31x45 cm imp policromia frente e verso	UND	1000	1,00	1000,00
11	Jornal diversos c/ 8 paginas 31x45 cm imp policromia frente e verso	UND	1000	1,80	1800,00
12	Cartilha, papel couchê liso, 4x4 cores, até 16 páginas	UND	400	2,70	1080,00
13	Banner em lona Digital Tam 60x90 cm	UND	2	60,00	120,00
14	Banner em lona Digital Tam 90x120 cm	UND	2	80,00	160,00
15	Faixa em lona impressão digital 300x70 cm c/ acabamento nas extremidades	UND	4	180,00	720,00
16	Plotagem de Veículos e motos c/ adesivo impresso imp digital	mt²	5	90,00	450,00
17	Adesivo impressão digital c/ aplicação em paredes	mt²	10	85,00	850,00
18	Capa em papel Triplex 250g 4x0 cores c/ Bolso e laminação Brilho	UND	400	2,00	800,00
19	Crachas 10x15 cm papel fotografia a prova d'água 300g 4x0 colorido c/ cordão	UND	100	2,50	250,00
20	Folder formato 22x32 cm papel cochê 115g impressão policromia	UND	1000	0,55	550,00
21	Panfleto formato 15x21 cm papel cochê 115g impressão 4x4 cores	UND	450	0,35	157,50
22	Cartaz Formato 31x45 cm papel cochê 90 g impressão policromia	UND	450	1,00	450,00
23	Adesivos autocolante formato 15x21cm impressão digital	UND	100	2,50	250,00
24	Lona imp digital 440g alta resolução c/ acabamento em ilhós ou bastão nas extremidades	mt²	7	80,00	560,00
25	Agenda 15x21 cm, Capa dura 4x4 cores, guarda 4x4 cores papel couche 300g Miolo c/300 paginas ap 75g 1x1 cores acabamento em Wire-o	UND	40	45,00	1800,00



99. 98181-9381 @multgrafembalagens

PA Nº 021/2023
FLS: 23
ASS: Fernando

F. P. BORGES GRÁFICA E EDITORA EIRELI - EPP
CNPJ: 07.829.743/0001-18 / INSC. EST.: 12.225.336-1
E-mail: multgraf@hotmail.com | Av. Senador Alexandre Costa, 16
Dinir Silva | Caxias - MA

26	Convites 21x16 cm em policromia, papel couchê 250 g c/ envelope timbrado	UND	200	R\$ 2,00	400,00
27	Livro 15x21 cm c/até 300 paginas: capa papel supremo 250g c/ laminação Miolo: papel ap 75g 1x1 cores c/ acabamento costurado e cola hotmelt	UND	20	R\$ 20,00	400,00
28	Adesivo perfurado	mt²	5	R\$ 90,00	450,00

17.482,50

FORMA DE PAGAMENTO: AVISTA

AG: 0124-4 CONTA 20.892-2 C/C B BRASIL

Validade da Proposta: 60 dias

PRAZO DE ENTREGA: 20 dias uteis após a aprovação

CAXIAS/MA, 03 de julho de 2023

FERNANDO
PINHEIRO
BORGES:832521
34349

Assinado de forma
digital por FERNANDO
PINHEIRO
BORGES:83252134349
Dados: 2023.07.03
15:05:41 -03'00'

FERNANDO PINHEIRO BORGES

Gerente Administrativo

CPF:832.521.343-49



Sistema em Off-Set

A. F. RODRIGUES SERVICOS-ME

Pontualidade e Qualidade
Fone: (86) 3222-4071

Rua Quintino Bocaiuva, 1900 • Vila Operária - Teresina - Piauí
CNPJ 05 334.096/0001-48 - Fone: (86) 99848-8175
E-mail: gfsantoantonio@hotmail.com

PA Nº 021/2023
FLS: 24
ASS: Feleto

Proposta de preços à Câmara Municipal de Vereadores de Coelho Neto/MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Capas de processos 33x48 imp 1x0 cores 180g	UND	250	R\$ 1,60	R\$ 400,00
2	Envelopes timbrados 24X34 cm impressão policromia	UND	400	R\$ 2,10	R\$ 840,00
3	Envelopes timbrados 18X25 cm impressão policromia	UND	400	R\$ 1,90	R\$ 760,00
4	Cartão de protocolo 10x15 cm ap 180g 1x0 cores	UND	400	R\$ 0,50	R\$ 200,00
5	Papel timbrado tam 21x31 cm papel 75g imp policromia	Bloco	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
6	Blocos de Anotação c/ 100 fis tam 15x21 cm papel 75g imp 4x0 cores c/ timbre	Bloco	80	R\$ 8,00	R\$ 640,00
7	Requisição de Material c/ 100 fis 50x02 vias formato 15x21 cm papel ap 56g	Bloco	40	R\$ 11,00	R\$ 440,00
8	Carimbo Automático formato 17x40 mm	UND	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
9	Carimbo Automático formato 21x49 mm	UND	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
10	Jornal diversos c/ 4 páginas 31x45 cm imp policromia frente e verso	UND	1000	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00
11	Jornal diversos c/ 8 páginas 31x45 cm imp policromia frente e verso	UND	1000	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00
12	Cartilha, papel couchê liso, 4x4 cores, até 16 páginas	UND	400	R\$ 2,70	R\$ 1.080,00
13	Banner em Lona Digital Tam 60x90 cm	UND	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
14	Banner em Lona Digital Tam 90x120 cm	UND	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
15	Faixa em lona impressão digital 300x70 cm c/ acabamento nas extremidades	UND	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
16	Plotagem de Veículos e motos c/ adesivo impresso imp digital	mt²	5	R\$ 91,00	R\$ 455,00
17	Adesivo impressão digital c/ aplicação em paredes	mt²	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
18	Capa em papel Triplex 250g 4x0 cores c/ Bolso e laminação Brilho	UND	400	R\$ 2,10	R\$ 840,00
19	Crachás 10x15 cm papel fotografia a prova d'água 300g 4x0 corido c/ cordão	UND	100	R\$ 2,60	R\$ 260,00



A. F. RODRIGUES SERVICOS-ME

Pontualidade e Qualidade
 Fone: (86) 3222-4071

Rua Quintino Bocaiuva, 1900 • Vila Operária - Teresina - Piauí
 CNPJ: 05.334.096/0001-48 - Fone (86) 99848-8175
 E-mail: gfsantoantonio@hotmail.com

20	Folder formato 22x32 cm papel cochê 115g impressão policromia	UND	1000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
21	Panfleto formato 15x21 cm papel cochê 115g impressão 4x4 cores	UND	450	R\$ 0,40	R\$ 180,00
22	Cartaz Formato 31x45 cm papel cochê 90 g impressão policromia	UND	450	R\$ 1,15	R\$ 517,50
23	Adesivos autocolante formato 15x21cm impressão digital	UND	100	R\$ 2,60	R\$ 260,00
24	Lona imp digital 440g alta resolução c/ acabamento em ilhós ou costão nas extremidades	mt²	7	R\$ 82,00	R\$ 574,00
25	Agenda 15x21 cm, Capa dura 4x4 cores, guarda 4x4 cores papel couchê 300g Miolo: papel ap 75g 1x1 cores acabamento em Wire-o	UND	40	R\$ 46,00	R\$ 1.840,00
26	Convites 21x16 cm em policromia, papel couchê 250 g c/ envelope timbrado	UND	200	R\$ 2,20	R\$ 440,00
27	Livro 15x21 cm c/até 300 páginas: capa papel supremo 250g c/ laminação Miolo: papel ap 75g 1x1 cores c/ acabamento costurado e cola hotmelt	UND	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
28	Adesivo perfurado	mt²	5	R\$ 93,00	R\$ 465,00
VALOR TOTAL					R\$ 18.471,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO: Dezoito Mil Reais e Quatrocentos e Setenta e Um Reais e Cinquenta Centavos
 Validade Da Proposta: 60 Dias
 FORMA DE PAGAMENTO: A Combinar
 PRAZO DE ENTREGA: 20 Dias após a aprovação

Teresina, 03 de julho de 2023

GRÁFICA SANTO ANTÔNIO
Antonio Francisco Rodrigues
 ANTONIO FRANCISCO RODRIGUES
 CPF: 787.307.273-49

PROPOSTA À CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO (MA)

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Capas de processos 33x48 imp 1x0 cores 180g	UND	250	R\$ 2,50	R\$ 625,00
2	Envelopes timbrados 24X34 cm impressão policromia	UND	400	R\$ 2,00	R\$ 800,00
3	Envelopes timbrados 18X25 cm impressão policromia	UND	400	R\$ 1,80	R\$ 720,00
4	Cartão de protocolo 10x15 cm ap 180g 1x0 cores	UND	400	R\$ 0,80	R\$ 320,00
5	Papel timbrado tam 21x31 cm papel 75g imp policromia	Bloco	50	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
6	Blocos de Anotação c/ 100 fls tam 15x21 cm papel 75g imp 4x0 cores c/ timbre	Bloco	80	R\$ 9,00	R\$ 720,00
7	Requisição de Material c/ 100 fls 50x02 vias formato 15x21 cm papel ap 56g	Bloco	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00
8	Carimbo Automático formato 17x40 mm	UND	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
9	Carimbo Automático formato 21x49 mm	UND	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
10	Jornal diversos c/ 4 páginas 31x45 cm imp policromia frente e verso	UND	1000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
11	Jornal diversos c/ 8 páginas 31x45 cm imp policromia frente e verso	UND	1000	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00
12	Cartilha, papel couchê liso, 4x4 cores, até 16 páginas	UND	400	R\$ 2,70	R\$ 1.080,00
13	Banner em lona Digital Tam 60x90 cm	UND	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00
14	Banner em lona Digital Tam 90x120 cm	UND	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00
15	Faixa em lona impressão digital 300x70 cm c/ acabamento nas extremidades	UND	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
16	Plotagem de Veículos e motos c/ adesivo impresso imp digital	mt ²	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
17	Adesivo impressão digital c/ aplicação em paredes	mt ²	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
18	Capa em papel Triplex 250g 4x0 cores c/ Bolso e laminação Brilho	UND	400	R\$ 2,00	R\$ 800,00

APURAÇÃO DE PREÇO ENTRE AS PESQUISAS REALIZADAS PARA COMPOSIÇÃO DA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA BASEADA EM PREÇOS DE FORNECEDORES DE MERCADO.

PLANILHA MÉDIA ORÇAMENTÁRIA											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT.	COTAÇÃO 01 (F P BORGES GRÁFICA)		COTAÇÃO 02 (GRAFICA SANTO ANTONIO)		COTAÇÃO 03 (GRÁFICA GIORDANIA)		COTAÇÃO DE MENOR VALOR	
				VLR UNIT	VLR TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL
01	Capas de processos 33x48 imp 1x0 cores 180g	UND	250	R\$ 1,50	R\$ 375,00	R\$ 1,60	R\$ 400,00	R\$ 2,50	R\$ 625,00	R\$ 1,50	R\$ 375,00
02	Envelopes timbrados 24X34 cm impressão policromia	UND	400	R\$ 2,00	R\$ 800,00	R\$ 2,10	R\$ 840,00	R\$ 2,00	R\$ 800,00	R\$ 2,00	R\$ 800,00
03	Envelopes timbrados 18X25 cm impressão policromia	UND	400	R\$ 1,80	R\$ 720,00	R\$ 1,90	R\$ 760,00	R\$ 1,80	R\$ 720,00	R\$ 1,80	R\$ 720,00
04	Cartão de protocolo 10x15 cm ap 180g 1x0 cores	UND	400	R\$ 0,50	R\$ 200,00	R\$ 0,50	R\$ 200,00	R\$ 0,80	R\$ 320,00	R\$ 0,50	R\$ 200,00
05	Papel timbrado tam 21x31 cm papel 75g imp policromia	Bloco	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00	R\$ 18,00	R\$ 900,00	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00	R\$ 17,00	R\$ 850,00
06	Blocos de Anotação c/ 100 fls tam 15x21 cm papel 75g imp 4x0 cores c/ timbre	Bloco	80	R\$ 8,00	R\$ 640,00	R\$ 8,00	R\$ 640,00	R\$ 9,00	R\$ 720,00	R\$ 8,00	R\$ 640,00
07	Requisição de Material c/ 100 fls 50x02 vias formato 15x21 cm papel ap 56g	Bloco	40	R\$ 10,00	R\$ 400,00	R\$ 11,00	R\$ 440,00	R\$ 10,00	R\$ 400,00	R\$ 10,00	R\$ 400,00
08	Carimbo Automático formato 17x40 mm	UND	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00	R\$ 90,00	R\$ 900,00	R\$ 80,00	R\$ 800,00	R\$ 80,00	R\$ 800,00
09	Carimbo Automático formato 21x49 mm	UND	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00	R\$ 90,00	R\$ 450,00	R\$ 90,00	R\$ 450,00	R\$ 90,00	R\$ 450,00
10	Jornal diversos c/ 4 páginas 31x45 cm imp policromia frente e verso	UND	1000	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA

Rua Rio Branco, s/nº - Bairro Centro | CEP 65.620-000 | CNPJ: 06.779.540/0001-00 | Telefone: (98)3473-3187

E-mail: camaramunicipalcn8@gmail.com

11	Jornal diversos c/ 8 páginas 31x45 cm imp policromia frente e verso	UND	1000	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00
12	Cartilha, papel couchê liso, 4x4 cores, até 16 páginas	UND	400	R\$ 2,70	R\$ 1.080,00	R\$ 2,70	R\$ 1.080,00	R\$ 2,70	R\$ 1.080,00	R\$ 2,70	R\$ 1.080,00
13	Banner em lona Digital Tam 60x90 cm	UND	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 60,00	R\$ 120,00	R\$ 60,00	R\$ 120,00
14	Banner em lona Digital Tam 90x120 cm	UND	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 110,00	R\$ 220,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00	R\$ 80,00	R\$ 160,00
15	Faixa em lona impressão digital 300x70 cm c/ acabamento nas extremidades	UND	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00	R\$ 190,00	R\$ 760,00	R\$ 180,00	R\$ 720,00	R\$ 180,00	R\$ 720,00
16	Plotagem de Veículos e motos c/ adesivo impresso imp digital	mt ²	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00	R\$ 91,00	R\$ 455,00	R\$ 90,00	R\$ 450,00	R\$ 90,00	R\$ 450,00
17	Adesivo impressão digital c/ aplicação em paredes	mt ²	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00	R\$ 85,00	R\$ 850,00	R\$ 85,00	R\$ 850,00	R\$ 85,00	R\$ 850,00
18	Capa em papel Triplex 250g 4x0 cores c/ Bolso e laminação Brilho	UND	400	R\$ 2,00	R\$ 800,00	R\$ 2,10	R\$ 840,00	R\$ 2,00	R\$ 800,00	R\$ 2,00	R\$ 800,00
19	Crachás 10x15 cm papel fotografia a prova d'água 300g 4x0 colorido c/ cordão	UND	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00	R\$ 2,60	R\$ 260,00	R\$ 2,50	R\$ 250,00	R\$ 2,50	R\$ 250,00
20	Folder formato 22x32 cm papel cochê 115g impressão policromia	UND	1000	R\$ 0,55	R\$ 550,00	R\$ 0,60	R\$ 600,00	R\$ 0,55	R\$ 550,00	R\$ 0,55	R\$ 550,00
21	Panfleto formato 15x21 cm papel cochê 115g impressão 4x4 cores	UND	450	R\$ 0,35	R\$ 157,50	R\$ 0,40	R\$ 180,00	R\$ 0,35	R\$ 157,50	R\$ 0,35	R\$ 157,50
22	Cartaz Formato 31x45 cm papel cochê 90 g impressão policromia	UND	450	R\$ 1,00	R\$ 450,00	R\$ 1,15	R\$ 517,50	R\$ 1,00	R\$ 450,00	R\$ 1,00	R\$ 450,00
23	Adesivos autocolante formato 15x21cm impressão digital	UND	100	R\$ 2,50	R\$ 250,00	R\$ 2,60	R\$ 260,00	R\$ 2,50	R\$ 250,00	R\$ 2,50	R\$ 250,00
24	Lona imp digital 440g alta resolução c/ acabamento em ilhós ou bastão nas extremidades	mt ²	7	R\$ 80,00	R\$ 560,00	R\$ 82,00	R\$ 574,00	R\$ 80,00	R\$ 560,00	R\$ 80,00	R\$ 560,00

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA

Rua Rio Branco, s/nº - Bairro Centro | CEP 65.620-000 | CNPJ: 06.779.540/0001-00 | Telefone: (98)3473-3187

E-mail: camaramunicipalcn8@gmail.com

25	Agenda 15x21 cm, Capa dura 4x4 cores, guarda 4x4 cores papel couche 300g Miolo c/300 paginas ap 75g 1x1 cores acabamento em Wire-o	UND	40	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00	R\$ 46,00	R\$ 1.840,00	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00	R\$ 45,00	R\$ 1.800,00
26	Convites 21x16 cm em policromia, papel couchê 250 g c/ envelope timbrado	UND	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00	R\$ 2,20	R\$ 440,00	R\$ 2,00	R\$ 400,00	R\$ 2,00	R\$ 400,00
27	Livro 15x21 cm c/até 300 páginas: capa papel supremo 250g c/ laminação Miolo: papel ap 75g 1x1 cores c/ acabamento costurado e cola hotmelt	UND	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00	R\$ 22,00	R\$ 440,00	R\$ 20,00	R\$ 400,00	R\$ 20,00	R\$ 400,00
28	Adesivo perfurado	mt ²	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00	R\$ 93,00	R\$ 465,00	R\$ 90,00	R\$ 450,00	R\$ 90,00	R\$ 450,00
VLR TOTAL ANUAL					R\$ 17.482,50		R\$ 18.471,50		R\$ 18.082,50		R\$ 17.482,50

Menor Valor de Referência R\$ 17.482,50 (Dezessete mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos).

Coelho Neto (MA), 05 de julho de 2023.



Joseane da Silva Ferreira

Portaria nº 036/2023

Diretora Administrativa